
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 1 회 기타특별회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 22,780,953 20,468,175 2,312,778

500 보조금 15,481,993 17,366,401 △1,884,408

510 국고보조금등 12,935,673 14,820,513 △1,884,840

511 국고보조금등 12,935,673 14,820,513 △1,884,840

511-01 국고보조금 231,600 229,440 2,160

[ 의료급여기금특별회계 ] 231,600 229,440 2,160

< 복지정책과 > 231,600 229,440 2,160

○인력운영비 57,840 55,680 2,160경정 57,840,000원

511-03 기금 12,704,073 14,591,073 △1,887,000

[ 수질개선특별회계 ] 12,207,973 14,094,973 △1,887,000

< 환경정책과 > 12,207,973 14,094,973 △1,887,000

○환경기초시설 설치 1,194,000 3,081,000 △1,887,000

― 공공하수처리시설 설치 199,000 630,000 △431,000

― 소규모하수도 설치 133,000 608,000 △475,000

― 하수관로 설치 862,000 1,843,000 △981,000

경정 199,000,000원

경정 133,000,000원

경정 862,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,546,320 2,545,888 432

521 시ㆍ도비보조금등 2,546,320 2,545,888 432

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,546,320 2,545,888 432

[ 의료급여기금특별회계 ] 46,320 45,888 432

< 복지정책과 > 46,320 45,888 432

○인력운영비 11,568 11,136 432경정 11,568,000원

700 보전수입등및내부거래 6,939,786 2,742,600 4,197,186

710 보전수입등 923,033 739,000 184,033

712 전년도이월금 184,033 0 184,033

712-01 국고보조금사용잔액 184,033 0 184,033

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 184,033 0 184,033

< 건설과 > 184,033 0 184,033

○국고보조금사용잔액 184,033 0 184,033184,033,000

720 내부거래 6,016,753 2,003,600 4,013,153

721 전입금 5,924,011 2,000,903 3,923,108

721-03 기타회계전입금 5,924,011 2,000,903 3,923,108

[ 의료급여기금특별회계 ] 883,772 883,664 108

< 복지정책과 > 883,772 883,664 108

○일반회계 전입금(보조사업부담금) 856,700 856,592 108

[ 주차장특별회계 ] 5,040,239 1,117,239 3,923,000

경정 856,700,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 교통과 > 5,040,239 1,117,239 3,923,000

○일반회계 전입금 5,040,239 1,117,239 3,923,000경정 5,040,239,000원

722 예탁금및예수금 92,742 2,697 90,045

722-03 예탁금원금회수수입 89,567 0 89,567

[ 수질개선특별회계 ] 89,567 0 89,567

< 환경정책과 > 89,567 0 89,567

○통합재정안정화기금 예수 89,567 0 89,56789,567,000원

722-04 예탁금이자수입 3,175 2,697 478

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 35 0 35

< 건설과 > 35 0 35

○통합재정안정화기금 예탁금 이자(수력) 10 0 10

○통합재정안정화기금 예탁금 이자(양수) 25 0 25

[ 수질개선특별회계 ] 3,140 2,697 443

< 환경정책과 > 3,140 2,697 443

○통합재정안정화기금 예탁금 이자 3,140 2,697 443

10,000원

25,000원

경정 3,140,000원
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